Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Handball Spieltag 225 in Bernhausen

Samstag, 05.04.2014

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit

14:00

14:35

15:10

15:45

16:20

17:00

19:00

2x 12,5Min.

2x 12,5Min.

2x 12,5Min.

2x 12,5Min.

2x 12,5Min.

Nr.

404

405

406

407

408

Spielklasse

weibliche E-Jugend Runde
2013/14

weibliche E-Jugend Runde
2013/14

weibliche E-Jugend Runde
2013/14

weibliche E-Jugend Runde
2013/14

weibliche E-Jugend Runde
2013/14

Gegner

EK Bernhausen : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM DuRBlingen : CVJM Hagelloch
a.K.

EK Bernhausen : SG
Mdssingen/Belsen a.k.

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM
DuRlingen

CVJM Hagelloch a.K. : SG
Mdéssingen/Belsen a.k.

Andacht und Siegerehrung weibliche E-Jugend mit allen Teams

2x 30Min.

21

Manner Landesliga 2013/14

EK Bernhausen : CVJM Mdglingen

Ergebnis Schiedsrichter

7:7 Schiedsrichter EK Bernhausen
3:9 Schiedsrichter EK Bernhausen
0:0 Schiedsrichter EK Bernhausen
17:2 Schiedsrichter EK Bernhausen
0:0 Schiedsrichter EK Bernhausen

Hans-Thomas Thiel Jirgen

22:27 Deuschle



