

## Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle

Tübinger Str. 73 70794 Bernhausen

## Handball Spieltag 225 in Bernhausen

Samstag, 05.04.2014

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
14:00	2x 12,5Min.	404	weibliche E-Jugend Runde 2013/14	EK Bernhausen : CVJM Kirchentellinsfurt	7:7	Schiedsrichter EK Bernhausen
14:35	2x 12,5Min.	405	weibliche E-Jugend Runde 2013/14	CVJM Dußlingen : CVJM Hagelloch a.K.	3:9	Schiedsrichter EK Bernhausen
15:10	2x 12,5Min.	406	weibliche E-Jugend Runde 2013/14	EK Bernhausen : SG Mössingen/Belsen a.k.	0:0	Schiedsrichter EK Bernhausen
15:45	2x 12,5Min.	407	weibliche E-Jugend Runde 2013/14	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Dußlingen	17 : 2	Schiedsrichter EK Bernhausen
16:20	2x 12,5Min.	408	weibliche E-Jugend Runde 2013/14	CVJM Hagelloch a.K. : SG Mössingen/Belsen a.k.	0:0	Schiedsrichter EK Bernhausen
17:00	Andacht und Siegerehrung weibliche E-Jugend mit allen Teams					
19:00	2x 30Min.	21	Männer Landesliga 2013/14	EK Bernhausen : CVJM Möglingen	22 : 27	Hans-Thomas Thiel Jürgen Deuschle